# Nghệ An: Khai mạc Hội báo Xuân Giáp Thìn 2024

10:24 31/01/2024

Tác giả: Đang cập nhật

**Ngày 30/1, tại huyện Đô Lương, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Hội Nhà báo Nghệ An, Sở Thông tin và Truyền thông cùng phối hợp tổ chức lễ khai mạc Hội báo Xuân Giáp Thìn 2024.**

*Toàn cảnh buổi lễ*

Là một hoạt động văn hóa truyền thống hàng năm, Hội báo Xuân Giáp Thìn 2024 tiếp tục khẳng định nhiều thành quả đổi mới của báo chí Nghệ An và giới báo chí cả nước. Là nơi giao lưu, gặp gỡ của những người làm báo với đông đảo công chúng, gắn kết sự đồng hành giữa báo chí với cấp ủy, chính quyền địa phương và doanh nghiệp.

*Trao quà cho các gia đình có hoàn cảnh khó khăn của huyện Đô Lương tỉnh Nghệ An*

Nhiều hội viên Hội Nhà báo tỉnh Nghệ An đã đạt giải cao tại các giải báo chí quốc gia, các bộ, ngành Trung ương và của tỉnh.

*Các đại biểu thực hiện nghi lễ cắt băng khai trương Hội báo Xuân Giáp Thìn 2024*

Phát biểu tại buổi lễ, bà Nguyễn Thị Thu Hương, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Nghệ An mong muốn các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh tiếp tục phát huy và nỗ lực sáng tạo hơn nữa, nâng cao chất lượng chuyên môn, nghiệp vụ và rèn luyện bản lĩnh chính trị, đạo đức.